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

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17991190

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17991190/maison-a_vendre-saint_genies_de_fontedit-34.php
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EURO IMMO

 19 AVENUE DE LA REPUBLIQUE
34490 MURVIEL-LES-BEZIERS
Tel : 06.79.71.45.42
Fax : 06.67.78.25.92
Siret : 934276346
E-Mail : info@euroimmo34.fr

Vente Maison SAINT-NAZAIRE-DE-LADAREZ ( Herault - 34 )

Surface : 45 m2

Nb étages : 2 étages

Nb pièces : 4 pièces

Chambres : 3 chambres

SDB : 1 salle de bains

Prix : 45000 € FAI

Réf : 010

Description détaillée : 

Dans un village calme et atypique, une maison de village à rénover entièrement comprenant : Entresol : 2 caves Rez de

chaussée : quelques marches extérieures accès à une véranda, cuisine et salon 1er étage : 2 chambres, 1 salle d'eau,

2ème étage : 1 chambre et un grenier

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17991189

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17991189/maison-a_vendre-saint_nazaire_de_ladarez-34.php
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EURO IMMO

 19 AVENUE DE LA REPUBLIQUE
34490 MURVIEL-LES-BEZIERS
Tel : 06.79.71.45.42
Fax : 06.67.78.25.92
Siret : 934276346
E-Mail : info@euroimmo34.fr

Vente Maison AUTIGNAC ( Herault - 34 )

Surface : 45 m2

Nb étages : 1 étage

Nb pièces : 2 pièces

Chambres : 1 chambre

SDB : 1 salle de bains

Prix : 50000 € FAI

Réf : 011

Description détaillée : 

Maison de village à restaurer, comprenant : 

RDC : garage et patio 

1er étage, grande pièce donnant sur une terrasse et sde/wc 

2ème étage : une pièce, un dégagement et un toilette

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17991188

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17991188/maison-a_vendre-autignac-34.php
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EURO IMMO

 19 AVENUE DE LA REPUBLIQUE
34490 MURVIEL-LES-BEZIERS
Tel : 06.79.71.45.42
Fax : 06.67.78.25.92
Siret : 934276346
E-Mail : info@euroimmo34.fr

Vente Maison MONTADY ( Herault - 34 )

Surface : 85 m2

Surface terrain : 200 m2

Surface séjour : 30 m2

Nb étages : 1 étage

Nb pièces : 4 pièces

Chambres : 3 chambres

SDB : 1 salle de bains

Prix : 230000 € FAI

Réf : 012 - 

Description détaillée : 

Dans une résidence privée de 4 maisons, copropriété horizontale sans charge, maison 3 faces.

Rez de chaussée : séjour en L avec cuisine et garage 

1er étage : 3 chambres dont 2 avec penderie, un dressing, une salle d'eau et un toilette 

Extérieur entièrement recouvert de pelouse synthétique avec un jacuzzi en dur à finir.

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17982337

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17982337/maison-a_vendre-montady-34.php
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EURO IMMO

 19 AVENUE DE LA REPUBLIQUE
34490 MURVIEL-LES-BEZIERS
Tel : 06.79.71.45.42
Fax : 06.67.78.25.92
Siret : 934276346
E-Mail : info@euroimmo34.fr

Vente Maison CAUSSES-ET-VEYRAN ( Herault - 34 )

Surface : 115 m2

Surface terrain : 721 m2

Nb pièces : 4 pièces

Chambres : 2 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 2023 

Prix : 245000 € FAI

Réf : 013 - 

Description détaillée : 

Sur la commune de Causses et Veyran, jolie villa récente de 2023 calme avec belle vue sur la campagne. 

De plain pied, elle offre un grand séjour lumineux donnant sur la terrasse, cuisine américaine équipée, buanderie/cellier.

Dans la partie nuit, une grande chambre qui peut être divisée en 2 ou aménagée avec un grand dressing. 

Une deuxième chambre, une salle d'eau et un toilette. Un garage. 

Le tout sur un terrain de 721 m², piscinable

A voir, maison avec potentiel !! N'hésitez pas à nous contacter pour plus d'informations. Isabelle ou Annelise 

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17982336

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17982336/maison-a_vendre-causses_et_veyran-34.php
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